СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2013 года № 60

О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области»
В связи с освобождением от исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на основании личного заявления главы администрации, Белоногова Владимира Васильевича, от 16.12.2013 года, в соответствии со ст. 51 Устава  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Освободить Белоногова Владимира Васильевича от исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года заместителя главы администрации, Бахвалова Алексея Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава муниципального образования                                                  Л.И. Молова